

Pachet curatenie

I.D.: 56498697

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.873,90 RON - 1.873,90 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 150.00 11.20 1,680.00 2 Dosar din plastic color cu sina Exxo BUC 60.00 0.56 33.60 3 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster BUC 50.00 0.50 25.00 4 Lipici stick 40g Fix BUC 2.00 5.20 10.40 5 Folie protectie documente A4 Standard 100/set SET 1.00 7.50 7.50 6 Plic B4 kraft siliconic cu burduf 50mm 10/set SET 3.00 9.90 29.70 7 Pix Schneider K15 BUC 50.00 1.16 58.00 8 Plic C6 alb siliconic 25/set SET 4.00 2.18 8.72 9 Saci menaj 35l - 15 buc/rola Buc 10.00 1.92 19.20 10 Banda adeziva 18mmx33m Rola 2.00 0.89 1.78 Total valoare = 1,873.90 lei
